ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/QĐ-UBND Dương Hoà, ngày 10 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Nhóm Bảo tồn cộng đồng xã Dương Hoà

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HOÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Tờ trình số 01/ TTr-BĐH ngày 08/6/2022 của Ban điều hành

Nhóm Bảo tồn cộng đồng xã Dương Hoà về việc đề nghị kiện toàn Nhóm Bảo

tồn cộng đồng xã Dương Hoà;

 Xét đề nghị của Văn phòng Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Nhóm Bảo tồn cộng đồng xã Dương Hoà (sau đây

gọi tắt là Nhóm bảo tồn cộng đồng) gồm các ông bà có tên sau:

(Kèm theo danh sách)

Điều 2. Nhóm bảo tồn cộng đồng có trách nhiệm hoạt động theo Quy chế

và Điều lệ của Nhóm và các quy định hiện hành của Nhà nước.

Xây dựng Kế hoạch hoạt động hằng năm và tham mưu UBND xã,  Ban

quản lý Khu bảo tồn Sao la về các vấn đề liên quan đến công tác bảo tồn tài

nguyên thiên nhiên, bảo vệ và phát triển rừng, và bảo tồn đa dạng sinh học.

Nhiệm vụ của các thành viên nhóm do Trưởng nhóm phân công cụ thể.

 Điều 3. Văn phòng thống kê xã, các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức có

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BTV Đảng ủy xã;
- TT HĐND, UBND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận, đoàn thể xã;
- BQL KBT Sao la;

- Các Trưởng  thôn;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2022-06-12T10:50:54+0700